

Årsredovisning för
PP Katalogen AB

556450-9098

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Ekman
Styrelseledamot

2025-03-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PP Katalogen AB, 556450-9098, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Lund bedriver handel med fast och lös egendom samt konsultverksamhet avseende företagsorganisation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då man haft väldigt liten verksamhet under året.

I övrigt har det inte skett några händelser av väsentlig betydelse under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning		15 994	3 019 994	66 356
Resultat efter finansiella poster	114 385	-608 339	2 240 023	-118 010
Soliditet %	100	99	92,1	97

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 607 467	-608 339
Balanseras i ny räkning			-608 339	608 339
Årets resultat				114 385
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 999 128	114 385

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 999 128
Årets resultat	114 385
Summa	3 113 513
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 113 513
Summa	3 113 513

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	15 994
Övriga rörelseintäkter		0	423
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	16 417
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-20 000
Övriga externa kostnader		-40 658	-96 125
Personalkostnader		0	-43 618
Summa rörelsekostnader		-40 658	-159 743
Rörelseresultat		-40 658	-143 326
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-231 882	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 992	965
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		384 933	-465 978
Summa finansiella poster		155 043	-465 013
Resultat efter finansiella poster		114 385	-608 339
Resultat före skatt		114 385	-608 339
Årets resultat		114 385	-608 339

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 327 279	1 666 548
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 327 279	1 666 548
Summa anläggningstillgångar		2 327 279	1 666 548
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		725 000	750 000
Övriga fordringar		25 552	23 254
Summa kortfristiga fordringar		750 552	773 254
Kassa och bank			
Kassa och bank		155 682	711 047
Summa kassa och bank		155 682	711 047
Summa omsättningstillgångar		906 234	1 484 301
SUMMA TILLGÅNGAR		3 233 513	3 150 849

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 999 128	3 607 467
Årets resultat		114 385	-608 339
Summa fritt eget kapital		3 113 513	2 999 128
Summa eget kapital		3 233 513	3 119 128
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	24 999
Skatteskulder		0	4 071
Övriga skulder		0	2 651
Summa kortfristiga skulder		0	31 721
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 233 513	3 150 849

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående avskrivningar	-20 000	-20 000
Redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 132 526	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	715 397	2 132 526
Försäljningar	-439 599	0
Utgående anskaffningsvärden	2 408 324	2 132 526
Ingående nedskrivningar	-465 978	0
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	384 933	0
Årets nedskrivningar	0	-465 978
Utgående nedskrivningar	-81 045	-465 978
Redovisat värde	2 327 279	1 666 548

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Andreas Juhlin, Sydrev Revision & Redovisning AB

Underskrifter

Lund

Tobias Ekman
Tobias Ekman
Styrelseledamot

2025-03-13
Datum